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OLIY TA'LIM MUASSASALARIDA TALABALARGA INGLIZ TILINI 

O'RGATISHDA YANGI INTERFAOL USULLARNING SAMARADORLIGI 

 

Rahmatova Nargiza Valijonovna 

O'zbekiston davlat jahon tillari universiteti Katta o'qituvchi 

 

Annotatsiya: Mazkur tezisda oliy taʼlim muassasalarida talabalarga ingliz tilini 

oʻrgatishda yangi interfaol usullarning samaradorligi, oliy taʼlim muassasalarida ingliz 

tili darslarida ixtisoslashtirilgan materiallardan foydalangan holda oʻqitishning hozirgi 

holati, oliy taʼlim muassasalarida ingliz tilini oʻqitish sifatini oshirish toʻgʻrisida toʻliq 

bayon qilingan. 

Kalit soʻzlar: oliy taʼlim muassasalari, ingliz tili oʻqitish, interfaol metodlar, 

ixtisoslashtirilgan materiallar, grammatik koʻnikmalar. 

 

Kirish: Respublikamiz oliy taʼlim tizimida ingliz tili darslari boʻlajak kadrlarni 

tayyorlash va ilmiy maqsadlarda zarur maʼlumotlarni topish, mutaxassislik boʻyicha 

asl adabiyotlarni oʻqish, chet tilida ogʻzaki muloqotda qatnashish jarayonida 

oʻtkaziladi. Oʻz sohasi mutaxassisi oʻz kasbiga oid asl ingliz tilidagi adabiyotlarni 

oʻqiy olishi, oʻqilgan matnni tushunib, oʻz kasbida qoʻllay olishi kerak. Bundan 

tashqari, u berilgan mavzu boʻyicha chet tilida suhbatdosh bilan erkin fikr almashishi 

kerak. 

Asosiy qism: Taʼlimda kompetentsiya yondashuvi maʼlum natijalarga erishish va 

muhim kompetentsiyalarni oʻzlashtirishga qaratilgan. Kompetentsiya kelajakdagi 

kasbiy faoliyatiga qarab shakllanadi. Bunday sharoitda taʼlim jarayoni yangi maʼno 

kasb etadi, u oʻquv va oʻqitish jarayoniga aylanadi, kasbiy va ijtimoiy ahamiyatga ega 

boʻlgan kompetentsiyani mustaqil ravishda oʻrganishga, ijtimoiy mehnat, madaniy, 

maishiy va madaniy hordiq chiqarishda chet tilidan foydalanishga erishiladi. Oliy 

taʼlim muassasalarida ingliz tili mutaxassisligi boʻyicha materiallardan foydalanish 
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holatini aniqlashga qaratilgan yana bir hujjatimiz chet tili fanining barcha bakalavriat 

bosqichi talabalari uchun yaratilgan namunaviy fan dasturi boʻldi. Fan dasturi chet tili 

kafedralari tomonidan ishchi dasturlar, oʻquv-uslubiy majmualar, oʻquv qoʻllanmalar 

va darsliklar yaratish uchun asos boʻlib xizmat qiladi. Ish dasturlari asosida pedagoglar 

oʻzlarining kalendar rejalarini tuzadilar. Bugungi kunda ingliz tili oʻziga xos mavqega 

ega va lingua franca - butun insoniyatning xalqaro muloqot tiliga aylanib bormoqda. 

Ammo yarim asr oldin ingliz tili xalqaro tillardan biri edi. Bugungi kunda ingliz tili 

nafaqat Yevropada, balki butun dunyoda xalqaro muloqot tili sifatida oʻz mavqeini 

mustahkamladi. Chet tillarini bilish kasbiy taʼlimning ajralmas qismlaridan biriga 

aylanib bormoqda. Turli sohalardagi mutaxassislarning xorijiy hamkorlar bilan 

hamkorlik qilish surʼatlari yuqori boʻlganligi sababli ularning til oʻrganishga boʻlgan 

talabi yuqori. Kishilar bunday bilimlarni dastlab maktabda, kollejda, litseyda, keyinroq 

institutlarda, malaka oshirish kurslarida yoki mustaqil ravishda chet tilini oʻrganishga 

yordam beruvchi asosiy maʼlumotlar toʻplami bilan tanishish orqali oʻrganadilar. 

Bugungi kunda turli darajadagi til koʻnikmalariga ega boʻlgan odamlar uchun katta 

oʻquv materiallari toʻplami mavjud. Bu maqsadni amalga oshirishdagi muvaffaqiyat 

oʻqituvchilarning amaliy uslub va mahoratiga bogʻliq. Ingliz tilida oʻquvchi nutqini 

rivojlantirishda fikrni ingliz tilida, yaʼni ona tilida ifodalash uslubiga qiyoslanadigan 

muqobil fikrni ifodalash usulini shakllantirish zarur. Buning uchun boshlangʻich sinf 

oʻquvchilarini nutq namunalarini oʻrgatish orqali ingliz tilida fikrni ifodalash usullari 

bilan tanishtirish tavsiya etiladi. Chunki nutq namunalarining boy repertuari 

oʻquvchilarning pragmatik kompetensiyasini rivojlantirish va shakllanmagan 

grammatik koʻnikmalarni qoplashda muhim ahamiyatga ega. Talabaning ingliz tilida 

nutqini rivojlantirishda fikrni ifodalashning muqobil usulini takomillashtirish kerak, bu 

fikrni ingliz tilida, yaʼni ona tilida ifodalash usuli bilan qiyoslanadi. Shu maqsadda 

boshlangʻich sinf oʻquvchilarini nutq namunalarini oʻrgatish orqali ingliz tilida fikrni 

ifodalash usullari bilan tanishtirish tavsiya etiladi. Oliy taʼlim muassasalarida ingliz 

tilini oʻqitish talabalarning ilmiy va kasbiy intilishlariga mos kelmaydigan umumiy 
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materiallar bilan cheklanib qolmasligi kerak. Dunyo boʻylab oliy taʼlim muassasalarida 

ingliz tili nafaqat oʻqitish vositasi, balki oʻziga xos fan hamdir. Oliy taʼlim 

muassasalarida ingliz tilini samarali oʻqitishni osonlashtirish uchun oʻqituvchilar 

maxsus materiallarga tobora koʻproq murojaat qilmoqdalar. Ushbu materiallar 

talabalarni jalb qilish, ularning oʻziga xos ehtiyojlarini qondirish va ularning akademik 

va kasbiy sayohatlari uchun zarur boʻlgan til koʻnikmalariga ega boʻlishlarini 

taʼminlash uchun moʻljallangan. 

Xulosa: Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, Oliy oʻquv yurtlarida ingliz tilini 

oʻrgatish umumiy tillarni oʻqitishdan tashqari rivojlandi. Ixtisoslashtirilgan materiallar 

oʻqituvchilar uchun talabalarning turli ehtiyojlarini qondirish va ularni akademik va 

kasbiy kelajagining til talablariga tayyorlash uchun muhim vositaga aylandi. Ushbu 

materiallardan samarali foydalangan holda, oʻqituvchilar talabalarga oʻzlari tanlagan 

sohalarda muvaffaqiyat qozonishlari va ingliz tilini muloqot va muvaffaqiyat uchun 

qimmatli vosita sifatida oʻzlashtirishlari mumkin. 
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